1).- Se decrete Judicialmente el vencimiento anticipado 
del plazo para el Pago del Contrato de Apertura de Crédito 
con Interés y Garantía Hipotecaria celebrado entre Nuestra 
Representada y JORGE ENRIQUE BOLADO RODRÍGUEZ 
Y KARLA MÓNICA RAMOS LOREDO, en la Escritura 
Publica Número dos mil doscientos ochenta y ocho (2288) 
de fecha once (11) de noviembre de dos mil quince (2015), 
ante la fe de la Licenciada Liliana Gómez Gómez, Notario 
Público No. 173 en ejercicio en el Segundo Distrito Judicial 
del Estado de Tamaulipas, Identificado como Crédito 
Número 20004008195. 

2).- Mediante el ejercicio de la acción real hipotecaria, 
el pago de $1,026,853.96 (UN MILLÓN VEINTISÉIS MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 96/100 
M.N.), correspondiente al saldo deudor del Crédito Número 
20004008195, calculando al dos (2) de septiembre de dos 
mil veinticuatro (2024), integrado como se aprecia en el 
hecho 9 de esta promoción, cuyo pago se encuentra 
garantizado con hipoteca registrada como inscripción 4a de